



23	001	Serv.	Serviço de mão de obra de desmontagem e montagem dos cilindros hidráulicos e revisar sistema de comando e cubos de rodas....		1.540,00
TOTAL DE MÃO DE OBRA					R\$.1.540,00
TOTAL GERAL DE PEÇAS E MAO DE OBRA					16.734,00

Valor total Geral: (Dezesseis mil, setecentos e trinta e quatro reais)

Prazo de execução: 3 (Tres) dias.

Validade do Orçamento: 60 (trinta) dias.

Palhoça, 14 de JULHO de 2018.

Atenciosamente,

10.727.591/0001-57

**PEÇALUB COMÉRCIO DE PEÇAS,
EQUIPAMENTOS E LUBRIFICANTES LTDA-ME**

Rua: Presidente Getúlio Vargas, 93
Jardim Eldorado - CEP 88133-315
PALHOÇA-SC

Fone: (48) 33741770

coloque aqui
o seu logo

SIGA/ORC_00010641_000019/v.11 ORCAMENTO No. 00010641
Hora...: 15:45:59 - Empresa: RICCI / Filial: RICCI MAQ. - PRESIDENTE PRUDENTE

Folha...: 1
DT.Ref.: 19/07/2018
Emissão: 19/07/2018

RICCI MAQUINAS LTDA CNPJ:55.334.098/0001-05 IE:5620184113
Fone: 55-18-21015744 Fax: - End: AV JOAQUIM CONSTANTINO 381 A
CEP 19013-660 - PRESIDENTE PRUDENTE-SP



Data: 19/07/2018 Validade: 18/08/2018 Vendedor: 000011-DOUGLAS AUGUSTO DOS ANJOS
Cliente: 000001-CLIENTE PADRAO CNPJ/CPF: 44.289.807/0001-61
End: AV JOAQUIM CONSTATINO, 381 - PRESIDENTE PRUDENTE-SP
Fone: () Fax: ()

Atendendo solicitacao de V.Sa.(s), temos a satisfacao de fornecer a relacao de
peças e serviços necessarios para o veiculo acima especificado. Estimativa de
orcamento sujeito a alteracao apos desmontagem.

***** PECAS *****

Codigo	Descricao	Local	Qtde	Vlr.Unitar	Descto	Vlr.Total
9968359	ELEMENTO FIL 16D01	**	1	341,59	0,00	341,59
71104220	FILTRO DE CO P4C02	**	1	94,10	0,00	94,10
71102625	ELEMENTO FIL P4H02		1	67,81	0,00	67,81
71102626	FILTRO DE AR P4F01		1	180,15	0,00	180,15
84406710	FILTRO DE OL P04A03	**	1	366,65	0,00	366,65
71101610	CJ.BICO INJE 999999	**	4	937,65	0,00	3.750,60
47683084	TENSIONADOR 27B35		1	639,83	0,00	639,83
76195604	CORREIA DE B 33B06		1	77,70	0,00	77,70
9968350	VALVULA REGU 999999	**	1	1.586,20	0,00	1.586,20
85806003	CJ.CUBO DA R 999999	**	2	1.215,68	0,00	2.431,36
5136951	ROLAMENTO RO 03C10	*	4	197,37	0,00	789,48
47123727	RETENTOR DE 04E16	**	2	133,53	0,00	267,06
47699351	CILINDRO HID 999999	**	2	5.428,10	0,00	10.856,20
85800901	CJ CILINDRO 999999	**	1	16.511,20	0,00	16.511,20
85801210	CJ.VALVULA H 999999	**	1	8.795,92	0,00	8.795,92
87421145	ANEL DE BORR 05E43	*	5	4,57	0,00	22,85
9968493	CJ.VALVULA H 999999	**	3	3.616,72	0,00	10.850,16
Subtotal de Pecas:						57.628,86

Observacao:

ITENS ASSINALADOS COM '**' AO LADO DA QUANTIDADE ESTAO COM SALDO ZERO NO MOMENTO
ITENS ASSINALADOS COM '*' AO LADO DA QUANTIDADE ESTAO INSUFICIENTES NO MOMENTO



HIDRALSERV - peças e serviços Ltda

97.469.621/0001-50/Rua:João Duarte Raimundo

88132-500 /Caminho Novo / Palhoça/SC / (48) 3242-3515

Para : Prefeitura de São Joaquim

A/C Secretaria de Obras

Seque preços e demais condições para peças e serviços em seu equipamento Retro New HolandLB-110.

01 pç	elemento filtrante 9968359		212,00
01 pç	filtro 71104220		78,50
01 pç	elemento filtro 71102625		57,00
01 pç	filtro de ar 71102626		132,00
01 pç	filtro óleo 84406710		287,00
04 pç	Conjunto de bico 71101610	825,00	3.300,00
01 pç	tensor 47683084		608,00
01 pç	correia 71101604		402,00
01 pç	válvula 9968350		1520,00
02 pç	conj. Cubo roda dianteira 85806003	1.200,00	2.400,00
04 pç	rolamento de roda 5136951	200,00	800,00
02 pç	retentor roda 47123727	120,00	240,00
02 pç	cilindro 47699351	2950,00	5.900,00
01 pç	válvula 85801210		7.800,00
05 pç	anel Oring 87421145	5,00	25,00
02 pç	conjunto de válvula 9968493	2.400,00	4.800,00
01 pç	mangueira 75245290		220,00
01 pç	mangueira 75245975		210,00
10 pç	anel o 70930357	1,00	10,00
01 pç	mangueira 75247190		210,00



01 pç mangueira 75245898	220,00
01 pç mangueira 75246290	198,00
001 svc Serviço de Mao de obra de montagem e desmontagem	
E revisão sistema hidráulico e rodas(dois dias de serviço)	2.000,00

TOTAL DE PEÇAS E MAO DE OBRA R\$. 31.629,95

Validade da Proposta 60 dias / Realização do serviço 2 dias(16Hr) /pagamento a vista

Palhoça , 24 de Maio de 2018

Atenciosamente,

97.469.621/0001-50

Hidrauserv Comércio de Peças e
Equipamentos Ltda - ME

Rua João Duarte Ramundo, 56

Caminho Novo - CEP 88132-500

PALHOÇA - SC